[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2015                                                                                                    №  301
                                              станица Вышестеблиевская
О представителях работодателя в двусторонней комиссии по проведению коллективных переговоров по подготовке проекта, заключению коллективного договора на 2015-2018 годы
В связи с поступившим от  представителей работников предложением начать коллективные переговоры по подготовке, заключению коллективного договора на 2015-2018 годы  п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в состав двусторонней комиссии представителя работодателя:
- начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Бедакову Ларису Николаевну.

2. Представителю работодателя вести коллективные переговоры по  подготовке, заключению коллективного договора на 2015-2018 годы на основе уважения и учета интересов другой стороны переговоров.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди